UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ Ninh, ngày      tháng 01  năm 2025

V/v thanh toán kinh phí

phục vụ cho việc tổ chức

lực lượng thực hiện

Quyết định cưỡng chế

thu hồi đất của chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ

đối với ông Võ Hữu Lý

 Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc Thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất

để thực hiện xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Phương án số 17/PA-BTHCC của Ban thực hiện cưỡng chế thu

hồi đất ngày 17/06/2024 về việc cưỡng chế thực hiện quyết định thu hồi đất đối

với ông Võ Hữu Lý, thường trú tại tổ dân phố Lộ Bàn, phường Phổ Ninh để thực

hiện xây dựng công trình đường bộ Cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn

2021-2025, đoạn qua địa bàn phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ;

 Căn cứ Quyết định số 2021/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt phương án Cưỡng chế thực hiện quyết định thu hồi

đất đối với ông Võ Hữu Lý, thường trú tại phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ để

thực hiện xây dựng công trình đường bộ Cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Thông báo số 15/TB-BTHCC ngày 18/6/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với ông Võ Hữu Lý,

thường trú tại tổ dân phố Lộ Bàn, phường Phổ Ninh;

Thời gian thực hiện nhiệm vụ cưỡng chế vào ngày 24/6/2024. UBND

phường Phổ Ninh đề nghị thanh toán chi phí phục vụ cho việc tổ chức lực lượng

thực hiện quyết định cưỡng chế thu hồi đất cụ thể như sau:
1. Danh sách chi trả qua tài khoản ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn- Chi nhánh Đức Phổ:  gồm: 27 người.

2. Danh sách chi trả qua tài khoản ngân hàng Vietcombank- Chi nhánh Đức

Phổ:  gồm: 03 người.

(Danh sách đính kèm)

UBND phường Phổ Ninh đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi

thanh toán theo quy định ./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2025-01-02T09:09:31+0700

		2025-01-02T09:27:48+0700

		2025-01-02T09:27:48+0700

		2025-01-02T09:27:48+0700